PAGE

ПРОТОКОЛ   №20
заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на установку охранной сигнализации на объекте МУК  «ЦГБ имени Семевского»

г. Великие Луки                                                                                                 05.12.2008г.            Администрация  г. Великие Луки, пр. Ленина,24                                         10часов 15 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С.- заместитель Главы администрации города Великие Луки
  Члены комиссии:
Копшинова Л.М.- начальник территориального финансового управления по г. Великие Луки

Терех А.В.- председатель комитета САГ
Антоновская Г.В.- начальник юридического отдела

Горчаков Г.А.- заместитель начальника управления по строительству

Шатрова Л.П. – заместитель председателя комитета потребительского рынка

СЛУШАЛИ:
Информацию о размещении заказа способом запроса котировок для муниципального заказчика МУ «Комитет культуры Администрации города Великие Луки» следующего содержания: установка охранной сигнализации на объекте МУК «ЦГБ имени Семевского».
Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.
  В установленный срок подачи котировочных заявок до 18 часов 04.12.2008г. поступило четыре котировочные заявки от участников размещения заказа.
	№п/п
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки (руб.)

	1.
	ООО ЧОП «Стражник», 182100, ул.Вокзальная, д.4Б
	04.12.2008г.
	42500

	2.
	ИП Васин Н.П., 182100,г.Великие Луки,пос.Рыканово, ул.Центральная рыкановская, д.2
	04.12.2008г.
	65600

	3.
	ИП Луканин П.С., 182100, г.Великие Луки, ул. Дружбы, д.11
	04.12.2008г.
	60388

	4.
	ООО «Радиотехника», 182100, г.Великие Луки, ул.Некрасова, д.20
	0412.2008г.
	69000

Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:
1.Признать победителем размещения заказа ООО ЧОП «Стражник», г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д.4Б, предложившего наименьшею цену контракта 42500 рублей.
2.Заключить Муниципальный контракт на установку охранной сигнализации на объекте МУК «ЦГБ имени Семевского» с победителем на сумму 42500 рублей ( сорок две тысячи пятьсот рублей).
Председатель комиссии:
Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

Копшинова Л.М.

Терех А.В.

Антоновская Г.В.

Горчаков Г.А.

Шатрова Л.П.
 Муниципальный заказчик
Председатель комитета культуры:
Зандер В.И.